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Adresa : Lagjia “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave 

NIPT : K04223405T                    E-mail : kontakt@ukl.al 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME 

LUSHNJE 

 

 

                                                                    

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Lushnje, më   07 / 10 / 2021 

 

Drejtuar :  “EUROVIA” SHPKNJ   (Degë e shoqërisë së huaj) 

Zyra Qendrore e Degës së Përfaqësimit në Shqipëri:  Rruga “Abdyl Frasheri”, Shkalla 1,  

                                                                        Apartamenti 18, Zona Kadastrale 8270, Tiranë. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:  “E Hapur e Thjeshtuar” - Elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-06125-09-22-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Rikonstruksion i Ujësjellësit të fshatit Kolonjë, Njësia 

Administrative Kolonjë, Lushnje”.  
 

Buletini i Njoftimeve Publike:   Buletini Nr. 142 datë 27 Shtator 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:     çmimi më i ulët   X  

                                                           oferta ekonomikisht më e favorshme    

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  “EUROVIA” SHPKNJ                                                        L91426009G 

          Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i NIPT-it   

   

Vlera:   1 808 100   (një milion e tetëqind e tetë mijë e njëqind)  Lekë pa TVSH. 

                                                         (me numra dhe fjalë) 

 

 

2.  Bashkimi I Operatorëve ekonomikë: 

 

“ERIL B&B” SHPK                                                                     L81426509M 

  Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it   
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Adresa : Lagjia “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave 

NIPT : K04223405T                    E-mail : kontakt@ukl.al 

 

DHE 

“ANXHELO-BR 2007” SHPK                                                     L92802001U   

        Emri i plotë i shoqërisë                                                                             numri i NIPT-it 

 

Vlera:   1 883 450  (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e katërqind e pesëdhjetë)  

Lekë pa TVSH. 
(me numra dhe fjalë) 
 

 

3.  “ASI-2A CO” SHPK                                                                   K53002402C                                     

       Emri i plotë i shoqërisë                                                numri i NIPT-it   

 

Vlera:   1 855 375   (një milion e tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e treqind e shtatëdhjetë e 

pesë)  Lekë pa TVSH.                                      

    (me numra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Bashkimi I Operatorëve ekonomikë: 

 

“ERIL B&B” SHPK                                                                     L81426509M 

  Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it   

DHE 

“ANXHELO-BR 2007” SHPK                                                     L92802001U   

        Emri i plotë i shoqërisë                                                                             numri i NIPT-it 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

 

BOE: “Eril B&B” Shpk  dhe  “Anxhelo-Br 2007” Shpk, nuk përmbushin kriterin 2.3.1 të 

Kapacitetit teknik: Përvojë e suksesshme në punë të ngjashme. 

Nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentacioni i kërkuar, që provon përmbushjen e këtij kriteri. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Eurovia” Shpknj                                                        

me adresë: Rruga “Abdyl Frasheri”, Shkalla 1, Apartamenti 18, Zona Kadastrale 8270, 

Tiranë,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1 808 100  (një milion e tetëqind e tetë mijë 

e njëqind) Lekë pa TVSH. është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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Adresa : Lagjia “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave 

NIPT : K04223405T                    E-mail : kontakt@ukl.al 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Erjet Dhima 
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